PORTARIA Nº 918/2023

O Prefeito do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo art. 47, XXIII e XXV, na forma do art. 62, II, “g”, ambos da Lei Orgânica

Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado - PSS divulgado

pelo Edital nº 033/2023, aberto pelo Edital Regulador nº 020/2023, para a contratação

temporária de Auxiliar de Farmácia, Enfermeiro, Técnico de Enfermagem, Farmacêutico e

Técnico de Raio X.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, em 28 de

dezembro de 2023.

(assinado digitalmente)
ROBSON CANTU
Prefeito Municipal

PUBLICADO AMP

Publicado em ______/______/_____
Edição   ______________________
_____________________________

Departamento de Recursos Humanos

PUBLICADO JORNAL DE BELTRÃO

Publicado em  ______/______/______
Edição_________________________
______________________________
Departamento de Recursos Humanos A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
R

O
B

S
O

N
 C

A
N

T
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

1C
4-

C
B

C
4-

42
79

-3
90

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
1C

4-
C

B
C

4-
42

79
-3

90
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 61C4-CBC4-4279-390D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBSON CANTU (CPF 441.XXX.XXX-68) em 28/12/2023 09:00:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC Instituto Fenacon RFB G3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/61C4-CBC4-4279-390D

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/61C4-CBC4-4279-390D